Informacje o produkcie I ‘ alpha innotec

alira LWDV/LWD

- WSZECHSTRONNA
g NAJLEPSZA
W SWOJE) KLASIE

Pompa ciepta powietrze/woda
Ustawienie zewnetrzne
alira LWDV/LWD

the better way to heat



HISTORIA SUKCESU LWD

+ Najlepsza w swojej klasie

+ Szeroki zakres mocy grzewczej — od 3 do 18kW

+ Grzanie i chtodzenie w jednym urzadzeniu

alira LWD
Pompa ciepta powietrze/woda



NAJLEPSZA

KLASIE

Najnowoczesniejsza technologia inwerterowa
z przysztosciowym czynnikiem chtodniczym

Poziom hatasu tak niski, ze przestaje miec to znaczenie

Zgodna z wymogami dotacji — dzieki najwyzszej wydajnosci

L‘-alpha innotec g

LINE

alira LWDV

Pompa ciepta powietrze/woda
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3 metry odlegtosci do linii nieruchomosci ‘ 3 metry odlegtosci do linii nieruchomosci

alira LWDV

WYJATKOWO CICHA
DLA SASIADOW

Dzieki wysokiej jakosci, specjalnie zaprojektowanej konstruk-
cji, zoptymalizowanej pod wzgledem akustycznym, alira LWDV
potrafi osiagngc bardzo niskie wartosci emisji dzwiekow.

Nowo opracowany ,tryb cichy” zapewnia cichg prace takze

w nocy. Moze by¢ uzywana przy matych posiadtosciach, gdzie
odlegtosci miedzy domami sg niewielkie, poniewaz poziom
hatasu spada ponizej wymaganego.
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LINVE,

alira LWDV

ZGODNA
Z WYMOGAMI
DOTAC)I RZADOWYCH

Pompa ciepta alira LWDV jest najwydajniejsza pompa typu powietrze/woda w historii
firmy, a takze jedna z najwydajniejszych pomp powietrznych dostepnych na rynku.

Ze wzgledu na wysoki wspotczynnik COP, LWDV pasuje do wymagan rzagdowych
w kwestii dofinansowania, nawet w trybie mono energetycznym dla budynkéw
nowych i modernizowanych.




alira LWD

alira LWDV



JAKOSC
W KAZDYM
DETALU

Wybierajac pompe ciepta typu powietrze/woda ich wtasciciele

zyskuja trwatosé i niezawodno$¢ od alpha innotec. Innowacyjne
detale i wszechstronne akcesoria utatwiaja instalacje i p6zniej-
sze uzytkowanie. Obszerne rozwigzania systemowe zapewniaja
dodatkowa elastycznosc dla instalatora.

Pompy LWDV pracujg - w oparciu o innowacyjna technike - na
naturalnym czynniku chtodniczym R290, w zwigzku z czym nie
powiekszaja emisji CO,. Decyzja o zakupie pompy ciepta LWDV
to wyb6r modelu zaprojektowanego z myslg o przysztosci,
dbajacego o klimat, dziatajgcego ze szczegblng wydajnoscia,

a dzieki nowemu trybowi wyciszania - takze wyjatkowo
cichego.

Alira LWDV jest przysztosciowym rozwigzaniem, poniewaz
regulowana inwerterowo pompa ciepta pracuje szczegélnie
energooszczednie, wydajnie i wyjatkowo cicho. Zastosowanie
naturalnego czynnika chtodniczego sprawia réwniez, ze seria
alira LWD / LWDV jest neutralna dla emisji CO,

PrzysztoSciowy czynnik chtodniczy
Instalacja bez uprawnien chtodniczych
Wiele kombinacji — elastyczna w dziataniu

Wysoka temperatura na zasilaniu, do 70°C
y p



SZYBKA
I BEZPIECZNA
INSTALACJA

Zintegrowana hydraulika i prefabrykowany system
taczenia sprawia, ze instalacja jest tatwa i przyjemna.
Dzieki budowie typu monoblok nie trzeba posiadaé
uprawnien chtodniczych do instalacji urzadzenia.

DOBRA DLA

»%  PRZYSZEOSCI

Zastosowanie innowacyjnego czynnika chtodniczego
zapewnia przysztoSciowe ogrzewanie przyjazne
Srodowisku. Dzieki obudowie wykonanej z anodowane-
go aluminium alira LWDV jest odporna na korozje i inne
czynniki atmosferyczne.

IDEALNA DLA
BUDYNKOW
NOWYCH

I MODERNIZAC)I

Wysoka temperatura i duzy wyhér akcesoriow
sprawia, ze model LWD/LWDV jest idealny dla
budynkéw nowych i modernizowanych.




ELASTYCZNE
MOZLIWOSCI POLACZENIA

Seria alira LWD/LWDV idealnie dopasowuje sie do zmiennych wymagan. W jednym systemie oferuje grzanie,
chtodzenie (LWD/RX) i przygotowywanie cieptej wody uzytkowej. Szeroka gama akcesoriéw i réznorodne
opcje kombinacji zapewniajg elastycznos$¢ przy minimalnym naktadzie instalacji.

OPCJA1 OPCJA 2

HSDV - Stacja hydrauliczna (LWDV)? HDV - Modut hydrauliczny (LWDV)

HTD - Wieza hydrauliczna (LWD)? HMD 1/2 - Modut hydrauliczny (LWD)

Ogrzewanie i ciepta woda uzytkowa w jednym Bardzo elastyczny, dzieki czemu mozna go dostosowa¢
urzadzeniu do kazdej sytuacji

Kompaktowe rozwigzanie nawet dla najmniejszych Mozna tgczyc ja w kaskady dwach LWD
powierzchni dla uzyskania wiekszej mocy?

Szybka i tatwa instalacja Mozliwosc aktywnego chtodzenia®

Planowanie za pomoca kompletnego rozwigzania

9180 litrow i 300 litréw | 2180 litrow | ¥ w przypadku uzycia HMD2 w potaczeniu z LWD | “tylko dla LWD




DANE TECHNICZNE

alira LWD/LWDV - pompy ciepta

Typ ‘ Wydajnos¢ urzadzen Urzadzenie
Hermetycznie

zamknieta

Poziom
gtosnosci
na zewnatrz

Zewnetrzna

Moc grzewcza przy

A-7/W35
min./maks.

[kw]

— /4.6
—/6.3
—/75
4.6/9.2
4.6 /10.9
6.3/12.6
4.6/12.1
6.3/13.8
7.5/15.0
— /4.4
—/6.0
4.4/8.8
4.4/10.4
6.0/12.0
3.06 /8.1

COP przy Temperatura

zasilania

Czynnik chtodniczy 1:ryb

cichy

Wymiary
WxDxH

A2/W35 Ilos¢

min./maks.
[kw]
—/5.6
—/77
—/9.0
5.6 /11.2
5.6 /13.3
7.7/15.4
5.6 /14.6
7.7/16.7
9.0/18.0
— /5.4
—/73
5.4 /10.8
5.4/12.7
7.3/14.6
2.33/8.20

A2/W35 Typ

[dB(A)]
57 /57
57 /57
62/ 62
57 /57
57 /57
57 /57
62/ 62
62/ 62
62/ 62
57 /57
57 /57
57 /57
57 /57
57/ 57
59 /53

[kl
0.95
1.10
117
1.90
2.05
2.20
2.12
2.27
2.34
2.10
2.20
4.20
4.30
4.40
1.05

[°q
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70

[mm]
1320 x 505 x 930
1320 x 505 x 930
1320 x 505 x 930
1320 x 505 x 930
1320 x 505 x 930
1320 x 505 x 930
1320 x 505 x 930
1320 x 505 x 930
1320 x 505 x 930
1320 x 505 x 930
1320 x 505 x 930
1320 x 505 x 930
1320 x 505 x 930
1320 x 505 x 930
1320 x 505 x 930

LWD 50

LWD 70

LWD 90

LWD 5050
LWD 7050
LWD 7070
LWD 9050
LWD 9070
LWD 9090
LWD 50 RX
LWD 70 RX
LWD 5050 RX
LWD 7050 RX
LWD 7070 RX

% LWDV 91-1/3

3.80
3.80
3.60
3.80/3.80
3.80/3.80
3.80/3.80
3.60/3.80
3.60/3.80
3.60/3.60
3.69
3.68
3.69/3.69
3.68/3.69
3.68/3.68
4.61

ANANENENENENENEANENENENENENENEN
ANANENENENENENANENENENENENENEN

alira LWD/LWDV - pompy ciepta w zestawach

Typ Nr artykutu Urzadzenie Klasa efektywnosci energetycznej

Inwerter Zasobnik Bufor Chtodzenie System Przygotowanie

Zewnetrzna
z komponentami
hydraulicznymi

LWD 50A-HMD 1

LWD 70A-HMD 1

LWD 90A-HMD 1

LWD 5050A-HMD 2

LWD 7050A-HMD 2

LWD 7070A-HMD 2

LWD 9050A-HMD 2

LWD 9070A-HMD 2

LWD 9090A-HMD 2

LWD 50A-HTD

LWD 70A-HTD

LWD 90A-HTD

LWD 50A/RX-HMD 1R

LWD 70A7RX-HMD 1R

LWD 5050A/RX-HMD 2R

LWD 7050A/RX-HMD 2R

LWD 7070A/RX-HMD 2R
= LWDV 91-1/3 — HDV 9-1/3
% LWDV 91-1/3 — HDV 12-3

/ LWDV 91-1/3 — HSDV 9M-1/3

P LWDV 91-1/3 — HSDV 12M

100601HMDO2
100602HMDO2
100609HMDO2
100601H1002
100602H1202
100602H1402
100609H1402
100609H1602
100609H1802
100601HTDO2
100602HTDO2
100609HTDO2
100605HMDO2
100606HMD0O2
100605H1002
100606H1202
100606H1402
100699HDV901
100699HDV1241
100699HSDV901
3 100699HSDV1201

9 COP przy obciazeniu czeSciowym

Wszystkie dane wg normy EN 14511 | Wszystkie pomiary dzwieku przy petnym obcigzeniu wedtug normy EN 12102

cieptej wody
uzytkowej

[Litry]

[Litry]

Zintegro-
wana
hydraulika
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Ogrzewanie
basenu
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WIELE
MOZLIWOSCI

Wybierz najlepsza!

Regulacja mocy (inwerter)

Tryb cichy

Chtodzenie

tacznie w kaskady

Ogrzewanie basenu

LWD

LWD/RX

LWDV




HydroTech

KONIN

Przedsiebiorstwo “Hydro-Tech” Konin
wytgczny przedstawiciel marki alpha innotec w Polsce

Siedziba gtowna: Oddziat Gdynia
ul. Zaktadowa 4D ul. Sportowa 8C
62-510 Konin 81-300 Gdynia

T: +48 632453479

F: +48 63 242 37 28

E: hydro@hydro-tech.pl
W: www.hydro-tech.pl

T: +48 58 778 90 90
E: gdynia@hydro-tech.pl

alpha innotec - marka ait-deutschland GmbH

Pafistwa partner handlowy

www.alpha-innotec.pl

‘ alpha innotec

the better way to heat

0ddziat Poznai
ul. 28 Czerwca 1956 1. 404
61-441 Poznah

T: +48 61 830 03 52
E: poznan@hydro-tech.pl

© alpha innotec 2019

Zastrzegamy mozliwos$¢ zmian w parametrach technicznych



